

Surreal Entertainment Sweden AB

559165-4263

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sven Samuel Söderberg, Styrelseledamot
2026-03-13

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva utgivning av digital underhållning, kapitalförvaltning och värdepappershandel, samt bedriva därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Västerås.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	118 508	260 670	273 122	670 756
Resultat efter finansiella poster	19 054	73 296	-58 018	248 039
Soliditet (%)	75	75	76	76

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år till följd av lägre aktivitet i bolaget under året. Bolaget har under 2025 inte publicerat nytt innehåll, vilket har medfört lägre intäkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	1 564 827	66 845	1 681 672
Balanseras i ny räkning		66 845	-66 845	0
Årets resultat			13 464	13 464
Vid årets utgång	50 000	1 631 672	13 464	1 695 136

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 631 672
Årets resultat	13 464
Summa	1 645 136

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	1 645 136
Summa	1 645 136

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		118 508	260 670
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		118 508	260 670
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		181	-7 340
Övriga externa kostnader		-59 700	-44 261
Personalkostnader	2	-30 362	-135 946
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 260	-855
Summa rörelsekostnader		-100 141	-188 402
Rörelseresultat		18 367	72 268
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		687	1 028
Summa finansiella poster		687	1 028
Resultat efter finansiella poster		19 054	73 296
Resultat före skatt		19 054	73 296
Skatter			
Skatt på årets resultat		-5 590	-6 451
Årets resultat		13 464	66 845

Balansräkning

	Not	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	31 944	42 204
Summa materiella anläggningstillgångar		31 944	42 204
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	2 149 489	2 086 749
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 149 489	2 086 749
Summa anläggningstillgångar		2 181 433	2 128 953
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 549	226
Övriga fordringar		67 676	69 282
Summa kortfristiga fordringar		69 225	69 508
Kassa och bank			
Kassa och bank		17 025	51 447
Summa kassa och bank		17 025	51 447
Summa omsättningstillgångar		86 250	120 955
Summa tillgångar		2 267 683	2 249 908

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 631 672	1 564 827
Årets resultat		13 464	66 845
Summa fritt eget kapital		1 645 136	1 631 672
Summa eget kapital		1 695 136	1 681 672
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		2 459	2 459
Summa långfristiga skulder		2 459	2 459
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		570 088	565 777
Summa kortfristiga skulder		570 088	565 777
Summa eget kapital och skulder		2 267 683	2 249 908

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	51 299
Utgående anskaffningsvärden	51 299

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-9 096
Årets avskrivningar	-10 259
Utgående avskrivningar	-19 355

Redovisat värde	31 944
------------------------	---------------

Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

2 086 749

Årets insättningar och lämnade lån

62 740

Utgående anskaffningsvärden

2 149 489

Redovisat värde

2 149 489

Underskrifter

Årsredovisning för Surreal Entertainment Sweden AB, 559165-4263
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart
2026-03-11

Sven Samuel Söderberg
Sven Samuel Söderberg
Styrelseledamot
2026-03-12